
1/1 
 

 

 

Uchwała nr 4/NB/2025 
Rady Dyscypliny Nauki Biologiczne 

Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie 
z dnia 08 lipca 2025 r. 

 

w sprawie: powołania Komisji Habilitacyjnej w postępowaniu o nadanie        

stopnia doktora habilitowanego dr Magdalenie Toporowskiej 
 

Na podstawie art. 221 ust. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  

(Dz. U. 2024 r. poz. 1571) i § 45a ust. 6 Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie oraz § 7 

Regulaminu przeprowadzania postepowań w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego                                

w Uniwersytecie Przyrodniczym w Lublinie Rada Dyscypliny Nauki Biologiczne Uniwersytetu 

Przyrodniczego w Lublinie postanawia co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Komisję Habilitacyjną w postępowaniu w sprawie nadania stopnia 

doktora habilitowanego dr Magdalenie Toporowskiej  wszczętym w dniu                                      
09 kwietnia 2025 r. w dziedzinie nauk ścisłych i przyrodniczych, w dyscyplinie 

nauki biologiczne, w następującym składzie: 
 

1. Przewodniczący komisji – dr hab. Waldemar Surosz, prof. uczelni – 
Uniwersytet Gdański 

2. Recenzent Komisji  –  prof. dr hab. Joanna Pijanowska – Uniwersytet 
Warszawski 

3. Recenzent Komisji – prof. dr hab. Barbara Tokarska-Guzik – Uniwersytet 
Śląski w Katowicach                             

4. Recenzent Komisji –  dr hab. Edyta Kiedrzyńska, profesor uczelni – 
Europejskie Regionalne Centrum Ekohydrologii PAN Uniwersytet Łódzki 

5. Recenzent Komisji: dr hab. Dorota Richter, profesor uczelni - 

Uniwersytet Przyrodniczy we Wrocławiu  
6. Sekretarz Komisji: dr hab. Monika Tarkowska-Kukuryk, profesor uczelni 

– Uniwersytet   Przyrodniczy w Lublinie        
7. Członek Komisji: prof. dr hab. Adam Bownik – Uniwersytet Przyrodniczy 

w Lublinie  
§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 

                                                                                    

 

PRZEWODNICZĄCY  RADY DYSCYPLINY 

NAUKI BIOLOGICZNE 

 

/-/ PROF. DR HAB. TOMASZ MIECZAN 

 

  


